dosen (menjadi tenaga pengajar) di Sekolah Tinggi Ilmu Dakwah (STDIA) Al-

Hamidiyah Jakarta, dan beliau juga pernah mengajar (dosen) di Fakultas

Uṣūluddīn IAIN Syarif Hidayatullāh Jakarta.

2. Nur Hidayat Muhammad

Nur Hidayat Muhammad lahir di Demak, 5 Syawal 1400 H/16 Agustus

1980 M.
19

Beliau lahir dan dididik dalam kawasan lingkungan yang patuh

beragama, melihat dari tempat kelahiran beliau, sudah diketahui bahwa Demak

merupakan tempat penting dilihat dari segi agama Islam dapat disimpulkan

berdasarkan cerita bahwa wali-wali di Jawa berpusat di Masjid keramat Demak,